Index.

et gratiam.	3	primarium partium actor,	95	proferre in medium, crimen.	110	proponere spem alicui.	171
praesidio esse alicui.	286	primus sui municipij, vicioritatis,	95	proferre iudicium.	303	propinquas pietate coitit.	12
praesidia aduersariorum.	60	aut ciuitatis genere, nobilitate,	40	proferre multos nominatim.	47	propius. neque quidquam propius	
praesidia munera pudoris, et pudici-		pecunia.	40	Qua digitum proferat, non ha-		est factum, quam ut illud tran-	
ctiae, ut, et audacia capere.		primo diluculo.	41	bet.	313	sferretur Syracusas.	272
233		princeps Romae, genera, honore, co-	130	proffessio.	108	propria pecunia in causa, et in iu-	
praesidia opponere ad alicuius ad-		pys, existimatione.	130	proffessio agri Leontini est ad iugerū		dictio collocata.	6
uentum.	257	principem se praebere ad aliquid.	263	XXX. millia.	204	propter cubare.	50
praesidium ab aliquo petere.	87	princeps virtute, nobilitate, pecunia	195	proficisci in prouinciam cum potesta-		propugnaculum illi nationi opposi-	
praestare aliquid societati.	73	263		te, aut legatione.	239	tum, et obiectum.	295
praestare debemus abilitates non		princeps omnium flagitiorum, et		proferri se odiosum, et inimici ali-		propugnaculo esse alicui.	270
uos solum, sed etiam nostros co-		uitorum.	257	cui.	111	propugnare pro salute alicuius.	224
mities.	155	princeps omnium nationum Sicilia		profiteri se adiutorem ad pacem ad		propulsare iniuriam ab se.	62
praestare fidem, et diligentiam.	302	se ad amicitiam populi R. appli		nesariam.	38	propulsare periculum.	38
praestigiis. — Non per praestigios,		cuit.	151	profiteri operam suam ad rem ali-		propulsare pericula bellorum a po-	
sed palam per potestatem opidū		principia negari non debent, extre-		quam, vel in aliqua re.	64	pulo.	295
compilare.	239	mis concessis.	309	profiteri impudentiam suam ad ali-		propulsare scelus, ac libidine ab se,	
praestinguere aciem ingenij alicui-		pruare eos luce, propter quos quis		quam rem.	111	133	
us.	94	lucem ad se hxit.	50	profiteri iugera suauitatem.	291	propulsare suspicionem.	210
praestituere diem operi faciundo.	145	pruare communi luce.	28	profiteri ex tabulis.	108	propripere aliquem.	284
praestituere tempus.	16	pro deam hominum fidem.	76	proffigata omnia ad perniciem, atq.		prorogare diem alicui.	136
praestituere horas ad arbitriū alicui-		pro diu immortales.	273	perditia.	46	prorumpit eo cupiditas hominum,	
cius.	28	pro eo, ut temporis difficultas tult.	206	proffigatissimus omnium mortalium		et audacia, ut ante oculos iudi-	
praesto esse.	22. et 117	206		ac perditissimus.	196	cum cades futurae sint.	39
praesto esse ad nutum alicuius.	132	pro hospiti, quod sibi cum eo esset.		profundere lacrymas.	131	proscribere se futurum auctorem.	7
praesto esse alicui aduentanti.	284	154		profundere clam e latomij.	284	proscriptio.	64
praeter oculos, id est ante oculos.	195	pro dimidia parte decidere.	73	profugere domo.	234	proscriptus.	141
		pro illa tenui, infirmaque parte.	61	profugere iugera.	33	prosequitur aliquem bona exitum.	
praecur me, ta, illum, etc.	316	pro morti tolli illuc.	281	profugere longius.	287	prosequi ad rogam.	34
praeterire aliquid imprudentia.	60	pro nihilo ducere aliquid.	158	progradi in eum locum, ut etc.	133	prosequi beneficijs, et liberalitate	
praeterire nullum officium procura-		pro nihilo putare.	89	progradi tantum cupiditate.	237	aliquem.	10
toris.	28	pro potestate emere.	23	progradi edicto in eum annum, qua		prosequi iure, odoribus, incensis.	
praetermitto dicere.	133	pro se quisque quantum dicendo af-		alium prior futurus est.	138	244	
praeteruocatio. — In praeteruocatio-		sequi poterat facere coepit, etc.		Aliquid est ultra mortem, qua		prosequi verbis vehementioribus, ali-	
omnium, qui vltro citroq. nauis-		254		crudelitas progredi possit.	275	quem.	164
gant esse monumentum auda-		pro testimonio dicere.	232	prohibere aliquem a conatu aliquo		Proserpinae raptus.	249
ciae alicuius.	287	Proagor, summus magistratus	257	257		prospicere animis.	226
praetor dies totos, aut vim fieri ve-		Catinae.	239	prohibere cibo, et lecto.	195	prospicere iam ante animo, quid fa-	
rat, aut restitui tubet.	307	probare cuius, quod quis dicit.	87	proiecta in altum urbes.	232	iturum sit.	16
praetor interdicit de fossis, de clo-		probare fidem suam, et religionem		proiectus ad audiendum.	110	prospicere iam nunc mente, et cogita-	
nis, de minutis aquarum, iitine		populo.	121	promde quasi.	307	tione, quid futurum sit.	94
rumq. conuersijs.	307	probare innocentiam suam existi-		prolabi timore.	114	prospicere insidias.	114
praetor, qui iudicia dat, numquam		marioni hominem.	209	promere ex artificio.	29	prospicere annonae.	212
petitori praestitit, qua actione		probare suum officium, ac diligen-		promittere aliquem sibi.	72	prospicere salutis suae.	149
illum uti vellet.	277	tiam.	101	promittere benignissime alicui.	152	prospicere vestigibus in reliqui-	
praetoris non est adimere possessio-		probatum hoc nemini.	120	promittere pecuniam ex aerario		tempus.	206
nem ei, qui contra